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EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO:  
 
Que la Resolución N°13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre 

reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado 
contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
Que los estudiantes del programa de Economía y Contaduría Pública relacionados a continuación, 

solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías: 
 
          ECONOMÍA 

 

 
Estudiante Documento Nota Final 

1 Daisy Daniela Salgado Peña 1005581246 100 

2 Yovanis Manuel Hernández Contreras 1102886898 95 

3 Brit Lucía Gómez Álvarez  1005603642 95 

4 María José Pérez Paternina 1005576399 94 

5 Esteban Hernández Díaz  1005627256 95 

6 Gabriela Pineda Tous 1005990380 93 

7 Diego Andrés Vergara  Pérez 1005569279 95 

8 Andrés Eduardo Hernández Valeta 1005415311 94 

9 Luis Miguel Álvarez Herazo 1103980986 95 

10 Cristian Madera Vergara 1193378649 91 

11 Armando José Brieva Montes 1100696339 99 

12 Anyi Vanessa Arrieta 1102871417 93 

13 Antonio Rafael Gainze Suárez 1005389576 100 

14 Luisa Fernanda Torres Alviz 1005603705 89 

15 María Del Rosario Salón Roca 1102888498 95 

16 María Lucía Bettin Vergara 1007767303 100 

17 Carlos Augusto Serpa García 1005438405 87 

18 Isaac Altamiranda Márquez  1005605004 87 

19 Camilo Andrés Rodríguez Suárez  1005640439 85 

 
 
          CONTADURÍA PÚBLICA 
 

 Estudiante Documento Nota Final 

1 Andrés David Benítez Madera 1102888889 79 

2 Angel Isaac Correa Pinto 1005661375 90 

3 Yeison Manuel Canchila Romero 1102877382 90 

4 Valentina Morales Villadiego 1005605441 91 

5 Santiago Martínez Barrios 1193117422 93 

6 Valentina Suarez Navarro 1010117701 90 

7 Vanessa Zuluaga Noriega 1005625337 92 

8 Briyith Paola Garavito Álvarez 1005489494 93 

9 Yan Carlos Herazo Flórez 1005989666 93 

10 Suad Elena Solar Sanez 1193454759 93 

11 Pedro Andrés Bertel Narváez 1053868457 
ESTADO 
JOVEN  
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12 Paula Andrea Domínguez Morfil 1005567512 90 

13 Marlen Cecilia Luna Gonzales 1007206263 90 

14 Andrés Manuel Sierra Rodríguez 1005573565 90 

15 Sofía Esther Anaya Vega 1005659741 90 

16 Robin David Ledesma Paniza 99090812668 92 

17 Harol Luis Martínez Rico 1005571035 92 

18 María Angélica Méndez Benítez 1102874280 92 

19 Paula Andrea Navarro Martínez 1010136102 89 

20 Sebastián Arturo Quintero Garrido 1193031300 86 

21 Alejandra Solar Rivero 1005659524 92 

22 Jakeline María Paternina Zabala 1005438824 92 

23 Brayan Jose Rodríguez Jurado 1104436927 92 

24 Daniela Montes Paternina 1067956974 95 

25 Juliana María Atuesta Guerrero 1063181036 93 

26 Willian Andrés Delgado Morales 1005412440 94 

27 Ivana Gómez Hernández 1005659773 84 

28 Jesús Alberto Pérez Moreno 1104018303 94 

29 Leidys Lucia Prens Moré 1010089577 84 

30 Natalia Ramírez Meza 1005424972 84 

31 Adriana Lucia Villarreal Arroyo 1005659562 92 

32 Abraham Elias Rodelo Pérez 1102885334 88 

33 Pedro Tercero Salcedo Martínez 1005472302 88 

34 Margareth Patricia Moreno Samur 1005991239 93 

35 Andrés Felipe Camaño Martínez 1005569588 90 

36 Keyla Margarita Samur Rojas 1002212945 94 

37 Francisco José Pérez Pérez 1005991199 
ESTADO 
JOVEN 

38 Jhonnier de Jesús Chacón Domínguez 1002489140  0 

39 Julio Enrique Guarín Goez 1007183796 89 

40 Iván Rene Guevara Gómez 1032449124 0 

 
 
Que el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día 29 de 

agosto de 2022, según Acta N°. 025, recibió de los Coordinadores de Pasantías del programa de 
Economía y Contaduría Pública, los resultados obtenidos por unos estudiantes que optaron a 
Trabajo de Grado en Modalidad Pasantías. 

 
Que analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiantes 

relacionados en ésta resolución; 
 

RESUELVE: 
 

Artículo 1º Emitir nota de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los siguientes estudiantes del 
programa de Economía y Contaduría Pública, para el periodo académico 2022-01, relacionados a 
continuación:  

 
ECONOMÍA 

 

 
Estudiante Documento 

Aprobado / 
Reprobado  

1 Daisy Daniela Salgado Peña 1005581246 Aprobado 

2 Yovanis Manuel Hernández Contreras 1102886898 Aprobado 

3 Brit Lucía Gómez Álvarez  1005603642 Aprobado 

4 María José Pérez Paternina 1005576399 Aprobado 
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5 Esteban Hernández Díaz  1005627256 Aprobado 

6 Gabriela Pineda Tous 1005990380 Aprobado 

7 Diego Andrés Vergara  Pérez 1005569279 Aprobado 

8 Andrés Eduardo Hernández Valeta 1005415311 Aprobado 

9 Luis Miguel Álvarez Herazo 1103980986 Aprobado 

10 Cristian Madera Vergara 1193378649 Aprobado 

11 Armando José Brieva Montes 1100696339 Aprobado 

12 Anyi Vanessa Arrieta 1102871417 Aprobado 

13 Antonio Rafael Gainze Suárez 1005389576 Aprobado 

14 Luisa Fernanda Torres Alviz 1005603705 Aprobado 

15 María Del Rosario Salón Roca 1102888498 Aprobado 

16 María Lucía Bettin Vergara 1007767303 Aprobado 

17 Carlos Augusto Serpa García 1005438405 Aprobado 

18 Isaac Altamiranda Márquez  1005605004 Aprobado 

19 Camilo Andrés Rodríguez Suárez  1005640439 Aprobado 

 
 
          CONTADURÍA PÚBLICA 
 

 Estudiante Documento 
Aprobado / 
Reprobado  

1 Andrés David Benítez Madera 1102888889 Aprobado  

2 Angel Isaac Correa Pinto 1005661375 Aprobado  

3 Yeison Manuel Canchila Romero 1102877382 Aprobado  

4 Valentina Morales Villadiego 1005605441 Aprobado  

5 Santiago Martínez Barrios 1193117422 Aprobado  

6 Valentina Suarez Navarro 1010117701 Aprobado  

7 Vanessa Zuluaga Noriega 1005625337 Aprobado  

8 Briyith Paola Garavito Álvarez 1005489494 Aprobado  

9 Yan Carlos Herazo Flórez 1005989666 Aprobado  

10 Suad Elena Solar Sanez 1193454759 Aprobado  

11 Pedro Andrés Bertel Narváez 1053868457 Aprobado 

12 Paula Andrea Domínguez Morfil 1005567512 Aprobado  

13 Marlen Cecilia Luna Gonzales 1007206263 Aprobado  

14 Andrés Manuel Sierra Rodríguez 1005573565 Aprobado  

15 Sofía Esther Anaya Vega 1005659741 Aprobado  

16 Robin David Ledesma Paniza 99090812668 Aprobado  

17 Harol Luis Martínez Rico 1005571035 Aprobado  

18 María Angélica Méndez Benítez 1102874280 Aprobado  

19 Paula Andrea Navarro Martínez 1010136102 Aprobado  

20 Sebastián Arturo Quintero Garrido 1193031300 Aprobado  

21 Alejandra Solar Rivero 1005659524 Aprobado  

22 Jakeline María Paternina Zabala 1005438824 Aprobado  

23 Brayan Jose Rodríguez Jurado 1104436927 Aprobado  

24 Daniela Montes Paternina 1067956974 Aprobado  

25 Juliana María Atuesta Guerrero 1063181036 Aprobado  

26 Willian Andrés Delgado Morales 1005412440 Aprobado  

27 Ivana Gómez Hernández 1005659773 Aprobado  

28 Jesús Alberto Pérez Moreno 1104018303 Aprobado  

29 Leidys Lucia Prens Moré 1010089577 Aprobado  

30 Natalia Ramírez Meza 1005424972 Aprobado  

31 Adriana Lucia Villarreal Arroyo 1005659562 Aprobado  

32 Abraham Elias Rodelo Pérez 1102885334 Aprobado  

33 Pedro Tercero Salcedo Martínez 1005472302 Aprobado  
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34 Margareth Patricia Moreno Samur 1005991239 Aprobado  

35 Andrés Felipe Camaño Martínez 1005569588 Aprobado  

36 Keyla Margarita Samur Rojas 1002212945 Aprobado  

37 Francisco José Pérez Pérez 1005991199 Aprobado 

38 Jhonnier de Jesús Chacón Domínguez 1002489140 REPROBADO  

39 Julio Enrique Guarín Goez 1007183796 Aprobado  

40 Iván Rene Guevara Gómez 1032449124 REPROBADO  

 
      COMUNÍQUESE/NOTÍFIQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día treinta y uno (31) del mes de agosto de 2022 

 
 
 

(Original firmado por)     (Original firmado por) 
WILLIAM ALEJANDRO NIEBLES NUÑEZ             ELKIN DARIO BARRIOS PACHECO 

Presidente       Secretario 

 
 

  

 

  
Nombres y apellidos Cargo Firma 

Proyectó  Inés Arrieta Fontalvo Secretaria  FCEA   

Revisó Elkin Barrios Pacheco Secretario Consejo Facultad   

Aprobó William Niebles Núñez Presidente Consejo Facultad  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones 
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma del remitente. 


